
*MUKHSP08675301*

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Oddělení interního auditu 

sídlo : Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

 

 

Ze dne:  

Naše  Č.j. : 
SpZN.: 

MKH/137882/2023  

MKH/125862/2023/15 

  

Vyřizuje: 
Tel.:  

E-mail: mu.kutnahora.cz 

Datum: 16.11.2023 

 
Městský úřad Kutná Hora (dále jen povinný subjekt) obdržel 09.11.2023 doplňující dotazy k odpovědi 
č. I  ze dne 06.11.2023 na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím (dále jen „žádost“). 
 

Žádost obsahuje požadavky týkající se doplňujících dotazů k Zásadám pro spolupráci s investory na 

rozvoji veřejné infrastruktury města Kutná Hory. 
 

Městský úřad Kutná Hora, oddělení regionálního rozvoje a územního plánování, jako určený 
„Koordinátor“ pro administraci agendy týkající se Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné 
infrastruktury města Kutná Hora (dále jen „Zásady“) a Odbor správy majetku sděluje odpovědi k níže 
uvedeným bodům žádosti  ke dni podání žádosti, které povinný subjekt poskytuje prostřednictvím 
odkazu na zveřejněnou informaci: 

Doplňující požadavek k odpovědi na otázku č. 1 žádosti podané dne 23.10.2023, na kterou povinný 
subjekt odpověděl dne 06.11.2023 

b) Zda můžete v reakci na tuto písemnost uvést úplné informace týkající se otázky č. 1 a následujících 
otázek (2., 3., 4., 5., 6., a 7.) Žádosti? 

Odpověď pro bod 6. původní žádosti (Prosím o zaslání elektronické verze (prostý scan) všech 
uzavřených smluv uvedených v bodu 1 žádosti.  

- ID 23406655 smlouva o spolupráci a poskytnutí investičního příspěvku_ REKONSTRUKCE 
SÝPKY POLIČANY 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25080499  

- ID 24549387 Smlouva o spolupráci a poskytnutí investičního příspěvku DVORNÍ VESTAVBA BD 
NA RŮŽKU 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26281187 

- ID 21590453 Smlouva o spolupráci a společném postupu – viz bod c) níže 

 

c) Zda mi můžete, prosím, zaslat přílohy smlouvy o spolupráci a společném postupu ze dne 20.1.2023 
se společností Luxury Home – GAMMA s.r.o.? 

Odpověď – zasíláme odkaz na smlouvu o spolupráci a společném postupu včetně příloh 

ID 21590453 Smlouva o spolupráci a společném postupu  
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169177   

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25080499
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26281187
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169177


*MUKHSP08675301*
 

ID 21590469 Př. č. 1 darovací smlouva 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169197  

  

ID 21590745 Př. č. 2 smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169473  

  

ID 21591073 Př. č. 3 smlouva o zřízení VB služebnosti stezky a cesty 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169805  

 

ID 21591109 Př. č. 4 smlouva o budoucí kupní smlouvě 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169849  

  

ID 21591233 Př. č. 5 smlouva o budoucí kupní smlouvě 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169977  

  

ID 21591205 Př. č. 6 darovací smlouva 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169949  

 

g) Jaká jsou obecná kritéria pro stanovení výsledné koeficienty zlepšení, na jejichž základě dochází 
k ponížení výsledné částky investičních příspěvků? Existuje na to např. nějaká metodika? 

Odpověď 

230607-PŘÍLOHA 3-koeficient zlepseni.xlsx (kutnahora.cz)  

ch) Prosím o úplné sdělení, o jakého investora (případně investory v závislosti na Vaší odpovědi na 
otázku pod písm. b) se jednalo? 

Odpověď 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26281187  

 

Povinný subjekt dále uvádí, že dle Nejvyššího správního soudu, jenž ve svém rozsudku č. j. 6 As 
33/2011-83, konstatoval, že „informace, které je povinný subjekt zavázán poskytnout, jsou existující 
informace, které jsou v k dispozici povinného subjektu, a to zpravidla již v okamžiku doručení žádosti 
o poskytnutí informace povinnému subjektu (§ 2 odst. 4 a § 3 odst. 3 zákona). Povinný subjekt tedy 
postupuje v souladu s tímto výkladem a pro určení rozsahu požadovaných informací je rozhodující 
stav ke dni podání žádosti ((viz Furek, A., Rothanzl, L., Jirovec, T.: Zákon o svobodném přístupu k 
informacím. Komentář. 1. vydání. Praha: C. H. Beck, 2016, § 3 a § 14). 

 

K ostatním bodům Vaší žádosti sděluji, že se jimi povinný subjekt zabývá a postupuje v souladu se 

zákonem 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 

S pozdravem 

 

oddělení interního auditu 

 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169197
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169473
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169805
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169849
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169977
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23169949
https://mu.kutnahora.cz/file/11223/download/
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26281187

	Text1

